Altera, alia, sola, tota, una, ulla, nulla, neutra preferem atualmente o genitivo *-ius*; entre os autores arcaicos também apresentavam o ditongo *-ae*, razão pela qual se encontram alguns em Cícero e em Terêncio. Cícero, *Pro M. Tullio*, citado por Prisciano, liv. 6: *Hoc iudicium sic exspectatur, ut non unae rei statui, sed omnibus constitui putetur*; *idem, De diu.* 2: *Sed si eadem hora aliae pecudis iecur nitidum atque plenum est, aliae horridum et exile etc.*; Lívio, *Bel. Pun.* 4: *Quid aliae partibus hominibus animi accideret*; Catão, *De re rust.*, c. 19: *Vnae fabulae locum facito*; o autor de *Ad Heren.*: *Non res tota totae rei necesse est similis sit*; Terêncio, *Eunuch.*: *Mihi solae ridiculo fuit*; *idem, Heaut.*: *... hoc ipsa in itinere alterae / dum narrat, forte audiui*; Columela, liv. 5, c. 11: *Vt alterae delibratae parti conueniat*; também Gélio, liv. 6, c. 7; *idem, liv. 9, c. 4: Nulli aliae causae obnoxia*; *idem, liv. 2, c. 28: An cuius aliae rei causa alteriusue etc.* Na obra de Prisciano, no mesmo livro, encontrarás mais exemplos, embora de autores arcaicos.

O acusativo grego termina na letra *n*. Virgílio, 8: *Accipite Aenean et tandem arcete periclis*; Ovídio, *Epist.* 1: *Respice Laerten, ut iam sua lumina*

Graecus accusatiuus *n* litera terminatur. Virg., 8: *Accipite Aenean et tandem arcete periculis*;¹ Ouid., *Epist.* 1: *Respice Laerten, ut iam sua lumina condas*;² Stat., *Theb.* 1: *Quique bibit Gangen aut nigrum occasibus intrat / Oceanum*.³

Si uero fiant Latina Graeca nomina *m* finiuntur. Terent., *Andr.*: ... *forte ibi huius uideo Pirriam*;⁴ idem, *Adelph.*:^[2] ... *sed eccum Demeam*;⁵ idem, *Phorm.*:^[3] ... *sed ubinam Getam inuenire possum?*⁶

– *Maian, Aeginan* (ab undis); Ouid., 4 *Fast.*: *Maian et Electram Taygetamque Ioui*.⁷ Horum meminimus quoniam usui sunt futura, cum de syllabarum dimensione agemus.

Vocatiui *Achille, Vlysse* huc etiam spectant; nam Latini poetae *Dores* imitantur, qui Graeca *-ευς* syllaba finita per *-ης* dicunt, pro *Ὅρφευς, Ὅρφης, τὸν Ὅρην, ὃ Ὅρην*; pro *Τυδεύς, Τύδης, ὃ Τύδη*. Hoc est, pro *Orpheus Orphes*, accusatiuo *Orphen*, <uocatiuo> *o Orphe*; sic, pro *Tydeus Tydes, o Tyde*; eodem modo, pro *Achilleus Achilles, o Achille*; pro *Vlysseus Vlysses, o Vlysse*. Ouid., 13 *Met.*: *Tuque tuis armis, nos te poteremur, Achille*;⁸ ibid.: *Quaque ruit, non tu tantum terreris, Vlysse, / sed fortes etiam*;⁹ Senec., *Troad.*: *Si uis, Vlysse, cogere Andromacham metu*;¹⁰ ibid.: *Quid agis Vlysse?*¹¹